
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

MR-360001Redefine skleněná žehlička Vapocare

5011832051394 1 ks 24 měsíců

 

Nová Redefine skleněná žehlička přináší péči, jež si váš oděv zasluhuje. 
 
Patentovaná technologie vám umožní žehlit revoluční skleněnou plochou. 
 
Žehlička vypouští jemnou mlhu, která působí hluboko do vláken za účelem odstranění záhybů s lehkostí. Při tom spotřebovává o 80% méně vody než parní žehličky. 
 
Žehlička má v sobě anti-scale systém, tedy odvápňovací systém. Proto není třeba ji odvápňovat. Vodní kámen vám ani nepoškodí prádlo. 
 
Termosklo zajišťuje rovnoměrné a efektivní rozprostření tepla po žehlící ploše. Tím zajišťuje, že žehlička spotřebovává o 75% méně energie. 
 
Digitální nastavení pomocí tlačítka je osvětlené stejně jako spoušť výstupem mlhy. 
 
Základna žehličky disponuje vyjímatelnou nádrží na vodu o objemu 600 ml. To vám vystačí na dvě hodiny nepřetržitelného žehlení. Navíc vodu můžete napouštět 
rovnou z kohoutku. 
 
Samozřejmostí je ergonomické madlo, s něhož pomocí vám žehlení půjde snadno a od ruky. 
 
 

•  skleněná žehlička
•  rozprašování mlhy
•  nano-tištěná skleněná žehlící plocha
•  šetří 75% energie a používá o 80% méně vody
•  automatické vypínání
•  objem zásobníku 600ml
•  vestavěný vodní filtr
•  systém proti vodnímu kameni
•  LED osvětlení
•  na skleněné žehlící ploše neulpívá vodní kámen
•  příkon 950W 

 




